ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 апреля  2018 года

	№
	44/306 - 4

	п.г.т. Рамешки

О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой Рамешковского района
На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пункта 3 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:

 1. Утвердить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой Рамешковского района (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                А.С. Частухина
	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 11.04.2018 года № 44/306-4

Количественный состав
участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой Рамешковского района
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №
	Количество избирателей
	Количество членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	1.
	УИК № 696
	877
	9

	2.
	УИК № 697
	596
	8

	3.
	УИК № 698
	732
	9

	4.
	УИК № 699
	614
	9

	5.
	УИК № 700
	890
	9

	6.
	УИК № 701
	528
	9

	7.
	УИК № 702
	886
	9

	8.
	УИК № 703
	793
	7

	9.
	УИК № 704
	550
	7

	10.
	УИК № 705
	947
	9

	11.
	УИК № 706
	366
	7

	12.
	УИК № 707
	867
	8

	13.
	УИК № 708
	860
	8

	14.
	УИК № 709
	761
	8

	15.
	УИК № 710
	918
	8